COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESULTADO FINAL - EDITAL 005/2015 - MACAPÁ-AP

PROFESSORES CURSOS FIC'S POR MUNICÍPIO

            Conceição Correa Medeiros

     Secretária de Estado da Educação

             Decreto 0012/2015 - GEA

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

363326 OTAVIO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 50 74 124 CLASSIFICADO 15h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364212 LIVIA MOURA MACHADO 90 82 172 CLASSIFICADO 15h, 18/12

364018 MARILEI VERONEZE LAGRANHA 55 0 55 ELIMINADO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

363756 CLAUDIA DOS SANTOS TABOSA 85 92 177 CLASSIFICADO 15h, 18/12

363619 GÜINÊTH CRISPIM DE FREITAS PINHEIRO 55 75 130 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

363304 CATIA CELENE DA SILVA ROLA 95 90 185 CLASSIFICADO 15h, 18/12

363249 NAYARA SÁ CAVALCANTE 75 91 166 CR

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que são conferidas pelo Decreto nº 0012/2015 - GEA, de 02 de janeiro de 2015 e demais legislações vigentes, divulga o

resultado final e convocação para assinatura do termo de compromisso aos candidatos classificados no  PROCESSO SELETIVO PROFESSOR DOS CURSOS FIC PARA O MUNICÍPIO DE MUNICÍPIOS

DE MACAPÁ E ESCOLAS REMOTAS, do Edital 005/2015 - PRONATEC/SEED.

CÓDIGO: MCP F AIT 01

CÓDIGO: MCP F AIT 02

CÓDIGO: MCP F AIT 03

CÓDIGO: MCP F AIT 04

Assinatura do Termo de compromisso

Endereço: CEP Graziela Reis de Souza

Sala da Coordenação Geral do Pronatec/SEED

Av.Duque de Caxias, 60 - Centro - MACAPÁ-AP 17/12/2015 Eliminados neste processo  descumpriram o item 6.3.8 ou 7.3.1 do Edital 005/201 5

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESULTADO FINAL - EDITAL 005/2015 - MACAPÁ-AP

PROFESSORES CURSOS FIC'S POR MUNICÍPIO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

363955 ELIARLLEN PATRICK ALVES CRUZ 70 87 157 CLASSIFICADO 15h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

365790 CLEBER DEL CASTILLO CARVALHO 60 83 143 CLASSIFICADO 15h, 18/12

366110 RUTE FREITAS DA SILVA 60 76 136 CR

365719 GRACIMARA MIRANDA BANDEIRA 50 71 121 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

363881 ANDREIA DE SOUZA NEVES 85 86 171 CLASSIFICADO 15h, 18/12

363336 FRANCINALDO  SANTOS DA SILVA 65 95 160 CR

363765 ALLAN DAVID MAGNO LIMA 60 95 155 CR

364818 ANTONIO DA SILVA AMARAL JUNIOR 70 77 147 CR

365196 SILVANO DO REGO SANTOS 75 28 103 ELIMINADO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364983 DANILO PANTOJA LEITE 65 98 163 CLASSIFICADO 15h, 18/12

363595 ERICK HERMANN FACUNDES DA SILVA 65 77 142 CR

363328 WELLINGTON RODRIGUES COSTA 90 0 90 ELIMINADO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

365034 LIDIANA LUCIA DE OLIVEIRA ALVES 55 86 141 CLASSIFICADO 15h, 18/12

366267 VALDICO PIRES DA COSTA JUNIOR 35 54 89 ELIMINADO

MCP F OPC 03

MCP F OPC 04

MCP F ARTAI 01

MCP F OPC 01

MCP F OPC 02

Assinatura do Termo de compromisso

Endereço: CEP Graziela Reis de Souza

Sala da Coordenação Geral do Pronatec/SEED

Av.Duque de Caxias, 60 - Centro - MACAPÁ-AP 17/12/2015 Eliminados neste processo  descumpriram o item 6.3.8 ou 7.3.1 do Edital 005/201 5

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESULTADO FINAL - EDITAL 005/2015 - MACAPÁ-AP

PROFESSORES CURSOS FIC'S POR MUNICÍPIO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

366060 SUZAMAR CARREIRO 70 92 162 CLASSIFICADO 15h, 18/12

364410 JOELMA DE SOUZA DUARTE 65 90 155 CR

363518 BENEDITA DA SILVA PICANÇO 40 0 40 ELIMINADO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

363952 IONE VILLAS BOAS DA SILVA 70 70 140 CLASSIFICADO 15h, 18/12

363461 SAMUEL DA SILVA BARROS 45 39 84 ELIMINADO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

366355 IRANEI LOPES OLIVEIRA 30 86 116 CLASSIFICADO 15h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

366253 ELISA MARIA DE OLIVEIRA 50 86 136 CLASSIFICADO 15h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

363372 LUANA CAROLINY SANTOS RIBEIRO 25 82 107 CLASSIFICADO 15h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

366461 FRANCISCO DARCISO SILVA 85 88 173 CLASSIFICADO 15h, 18/12

366015 FREDSON GÓES DE ARAÚJO 40 93 133 CR

MCP F ARTAI 03

MCP F PDR 03

MCP F GRM 01

MCP F PDR 01

MCP F PDR 012

MCP F ELAT 03

Assinatura do Termo de compromisso

Endereço: CEP Graziela Reis de Souza

Sala da Coordenação Geral do Pronatec/SEED

Av.Duque de Caxias, 60 - Centro - MACAPÁ-AP 17/12/2015 Eliminados neste processo  descumpriram o item 6.3.8 ou 7.3.1 do Edital 005/201 5

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESULTADO FINAL - EDITAL 005/2015 - MACAPÁ-AP

PROFESSORES CURSOS FIC'S POR MUNICÍPIO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

365231 IVANEIDE DA PAIXAO NONATO 35 0 35 ELIMINADA

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

365634 FABIOLA VITORIA RIBEIRO ROCHA 70 93 163 CLASSIFICADO 15h, 18/12

364471 CARLOS EDUARDO DIAS E SILVA 20 90 110 CR

366429 DILENE OLIVEIRA DA SILVA RODRIGUES 25 72 97 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364829 SARAK KAROLINA DIAS MENDONÇA 30 90 120 CLASSIFICADO 15h, 18/12

366474 ELANE BORGES DA SILVA 25 94 119 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364812 SABRINA DA GAMA LACERDA 10 76 86 CLASSIFICADO 16h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

363210 ANTONIO MARCIO LEMOS RODRIGUES 60 93 153 CLASSIFICADO 16h, 18/12

364719 JOAO BATISTA ALMEIDA DO NASCIMENTO 30 65 95 CR

363645 LEILANE CRISTINA TAVARES DAVID 25 0 25 ELIMINADA

MCP F GRM 04

MCP F CNF 03

MCP F CZR 01

MCP F CNF 01

MCP F CNF 02

Assinatura do Termo de compromisso

Endereço: CEP Graziela Reis de Souza

Sala da Coordenação Geral do Pronatec/SEED

Av.Duque de Caxias, 60 - Centro - MACAPÁ-AP 17/12/2015 Eliminados neste processo  descumpriram o item 6.3.8 ou 7.3.1 do Edital 005/201 5

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESULTADO FINAL - EDITAL 005/2015 - MACAPÁ-AP

PROFESSORES CURSOS FIC'S POR MUNICÍPIO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364442 FABIANA ALMEIDA DOS SANTOS 75 94 169 CLASSIFICADO 16h, 18/12

363682 MARIA ARLETE DA CONCEICAO GUEDES 60 22 82 ELIMINADA

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

366143 ELIZETE DA SILVA CARDOSO 60 83 143 CLASSIFICADO 16h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364378 JANIRA DAMASCENO DE LIMA 10 86 96 CLASSIFICADO 16h, 18/12

365400 ANA CLAUDIA  SANTOS MONTEIRO 10 75 85 CR

365672 CARLOS ALBERTO MARTINS DE SOUSA 40 49 89 ELIMINADO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

365197 ADRIANA MARCELA COSTA ROSA 35 84 119 CLASSIFICADO 16h, 18/12

365321 TASSIANE SUZANE DE SOUZA MARINHO 35 81 116 CR

363585 LELIAN PRATA DOS SANTOS 45 63 108 CR

364657 ANDREZA TYANE DOS SANTOS MIRANDA 10 76 86 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

366155 HEVELLEM FERREIRA ROLA DA COSTA 30 68 98 CLASSIFICADO 16h, 18/12

MCP F CZR 02

MCP F CTA 01

MCP F CZR 03

MCP F CZR 04

MCP F CZR 05

Assinatura do Termo de compromisso

Endereço: CEP Graziela Reis de Souza

Sala da Coordenação Geral do Pronatec/SEED

Av.Duque de Caxias, 60 - Centro - MACAPÁ-AP 17/12/2015 Eliminados neste processo  descumpriram o item 6.3.8 ou 7.3.1 do Edital 005/201 5

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESULTADO FINAL - EDITAL 005/2015 - MACAPÁ-AP

PROFESSORES CURSOS FIC'S POR MUNICÍPIO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 2ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

363286 ROSEANNY PINHEIRO DE CARVALHO DO ROSARIO 85 88 173 CLASSIFICADO 16h, 18/12

366233 SILVIA PATRICIA DE LIMA FERREIRA 45 71 116 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 2ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

366413 MARIANA DE ASSIS ABREU 50 99 149 CLASSIFICADO 16h, 18/12

365774 CÉLIA SOUZA DA COSTA 65 0 65 ELIMINADO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364022 ADAELSON JOSE FARIA DOS SANTOS 75 97 172 CLASSIFICADO 16h, 18/12

363512 KELCIONE DA SILVA NUNES 75 91 166 CR

366356 ROBÉRIO MONTEIRO CASTELO 65 99 164 CR

366031 IZAC DE SOUSA BELCHIOR 55 96 151 CR

363476 KLISSA NORLEN MONTE VERDE SARMENTO 30 87 117 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364559 ROSANA CLAUDIA TAVARES DE SOUZA 85 74 159 CLASSIFICADO 16h, 18/12

366449 LILIANE DOS SANTOS ATAIDE 35 79 114 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

365070 MARINA MEDEIROS DE ABREU 30 94 124 CLASSIFICADO 16h, 18/12

365093 ELIONEIDE DE ALMEIDA MONTEIRO 45 0 45 ELIMINADA

MCP F CTA 02

MCP F CTA 03

MCP F CTA 04

MCP F CTA 05

MCP F BR 01

Assinatura do Termo de compromisso

Endereço: CEP Graziela Reis de Souza

Sala da Coordenação Geral do Pronatec/SEED

Av.Duque de Caxias, 60 - Centro - MACAPÁ-AP 17/12/2015 Eliminados neste processo  descumpriram o item 6.3.8 ou 7.3.1 do Edital 005/201 5

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESULTADO FINAL - EDITAL 005/2015 - MACAPÁ-AP

PROFESSORES CURSOS FIC'S POR MUNICÍPIO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

366415 CAROLINA DOS SANTOS LAZAMETH 60 92 152 CLASSIFICADO 16h, 18/12

364905 ALINE CORDEIRO DA COSTA 60 0 60 ELIMINADA

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364833 ALAN CASSIO DE SOUZA SOEIRO 35 93 128 CLASSIFICADO 16h, 18/12

364083 CLEISSY KELLY CASTRO DE ALMEIDA 35 0 35 ELIMINADA

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

365367 MARALENE ARAUJO E SILVA 65 95 160 CLASSIFICADO 16h, 18/12

363579 ELIZABETH COSTA MELO LACERDA 50 92 142 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364532 GABRIELA DIAS NASCIMENTO 50 95 145 CLASSIFICADO 16h, 18/12

365490 ILVANA RAMOS DO NASCIMENTO 45 77 122 CR

364572 SIMONE LEITE DA COSTA 35 66 101 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364984 ALDENICE RAMOS FREITAS 40 54 94 ELIMINADO 16h, 18/12

MCP F CRM 02

MCP F CRM 03

MCP F CRM 04

MCP F BR 02

MCP F BR 03

Assinatura do Termo de compromisso

Endereço: CEP Graziela Reis de Souza

Sala da Coordenação Geral do Pronatec/SEED

Av.Duque de Caxias, 60 - Centro - MACAPÁ-AP 17/12/2015 Eliminados neste processo  descumpriram o item 6.3.8 ou 7.3.1 do Edital 005/201 5

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESULTADO FINAL - EDITAL 005/2015 - MACAPÁ-AP

PROFESSORES CURSOS FIC'S POR MUNICÍPIO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

363648 DULCINEIA COELHO DE FREITAS 45 89 134 CLASSIFICADO 16h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

366132 KELLY DA COSTA MARTINS 85 91 176 CLASSIFICADO 16h, 18/12

364223 MICHELLE ADRIANE DO CARMO CABRAL 85 78 163 CR

364846 THAYSE CRISTINA LEITE DOS SANTOS 50 89 139 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

363972 RAIMUNDO NONATO COSTA DA SILVA 50 68 118 CLASSIFICADO 16h, 18/12

363503 RONEY DIRCEU DE ASSUNC?O COSTA 20 81 101 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364994 PABLO TOBIAS GOMES SILVA 60 94 154 CLASSIFICADO 17h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

365103 ARINALDO DA COSTA FIGUEIRA 50 91 141 CLASSIFICADO 17h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

365250 MAIRA MELO GAMA 85 94 179 CLASSIFICADO 17h, 18/12

363358 SUELEN CARVALHO MOTA 75 99 174 CR

364768 ADRIANO DOS SANTOS EVANGELISTA 50 0 50 ELIMINADO

MCP F DPL 02

MCP F BRB 04

MCP F DPL 01

MCP F BRB 01

MCP F BRB 02

MCP F BRB 03

Assinatura do Termo de compromisso

Endereço: CEP Graziela Reis de Souza

Sala da Coordenação Geral do Pronatec/SEED

Av.Duque de Caxias, 60 - Centro - MACAPÁ-AP 17/12/2015 Eliminados neste processo  descumpriram o item 6.3.8 ou 7.3.1 do Edital 005/201 5

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESULTADO FINAL - EDITAL 005/2015 - MACAPÁ-AP

PROFESSORES CURSOS FIC'S POR MUNICÍPIO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364263 ANTONIO CARLOS SANTOS JÚNIOR 85 98 183 CLASSIFICADO 17h, 18/12

365412 ALBERTO MARTINS FERREIRA 50 93 143 CR

363296 ALANNA JESSICA CORTES DA SILVA 40 87 127 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364297 CESAR AUGUSTO DOS SANTOS MATOS 25 86 111 CLASSIFICADO 17h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

365449 CLEUMA ROBERTA DE SOUZA MARINHO 55 96 151 CLASSIFICADO 17h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

363610 CLAUDIA ALESSANDRA OLIVEIRA DA CRUZ 30 99 129 CLASSIFICADO 17h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

366446 RAFAEL DA SILVA CIRQUEIRA 40 98 138 CLASSIFICADO 17h, 18/12

363748 ELISANGELA DE MORAES ROCHA 45 90 135 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364077 MARIA ZENI LOBATO DOS SANTOS 45 82 127 CLASSIFICADO 17h, 18/12

MCP F MNPD 03

MCP F MNPD 04

MCP F MNPD 05

MCP F MNPD 01

MCP F MNPD 02

MCP F DPL 03

Assinatura do Termo de compromisso

Endereço: CEP Graziela Reis de Souza

Sala da Coordenação Geral do Pronatec/SEED

Av.Duque de Caxias, 60 - Centro - MACAPÁ-AP 17/12/2015 Eliminados neste processo  descumpriram o item 6.3.8 ou 7.3.1 do Edital 005/201 5

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESULTADO FINAL - EDITAL 005/2015 - MACAPÁ-AP

PROFESSORES CURSOS FIC'S POR MUNICÍPIO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364544 HERNANDO OLIMPIO DE QUEIROZ 60 99 159 CLASSIFICADO 17h, 18/12

366032 WILSON XAUD  DOS REIS 40 91 131 CR

363803 IVANILDO CORTES COSTA 45 61 106 CR

364738 MARIA DE NAZARE NOGUEIRA DE LIMA 75 0 75 ELIMINADO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364151 SONIA REGINA BALIEIRO DE SOUZA DA CRUZ 15 92 107 CLASSIFICADO 17h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

365155 MARIA JOSÉ SILVA DE DEUS 95 96 191 CLASSIFICADO 17h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

365944 ERICA AMORAS FERRAZ 35 99 134 CLASSIFICADO 17h, 18/12

363753 DARNIELLE GOMES DOS REIS 45 88 133 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364305 MANOEL DA LUZ FAIAL FILHO 75 60 135 CLASSIFICADO 17h, 18/12

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

364313 JOAO MARIO FERREIRA DE BRITO 65 94 159 CLASSIFICADO 17h, 18/12

363698 RAPHAEL DIEGO COMESANHA E SILVA 50 96 146 CR

MCP F EIPBT 02

MCP F EIPBT 03

MCP F CAB 04

MCP F CAB 05

MCP F CAB 01

MCP F CAB 02

Assinatura do Termo de compromisso

Endereço: CEP Graziela Reis de Souza

Sala da Coordenação Geral do Pronatec/SEED

Av.Duque de Caxias, 60 - Centro - MACAPÁ-AP 17/12/2015 Eliminados neste processo  descumpriram o item 6.3.8 ou 7.3.1 do Edital 005/201 5

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RESULTADO FINAL - EDITAL 005/2015 - MACAPÁ-AP

PROFESSORES CURSOS FIC'S POR MUNICÍPIO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

366304 RAIMUNDO TAVARES CARVALHO 85 97 182 CLASSIFICADO 17h, 18/12

365264 CLAUDIONOR PRAXEDES 65 88 153 CR

363678 GEANFRANCO COSTA DO CARMO 65 87 152 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

363208 GISELE SILVA DE ANDRADE 85 93 178 CLASSIFICADO 17h, 18/12

363602 TALYTA PONTES MONTEIRO 45 99 144 CR

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 3ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

363322 LUCIA CLAUDIA ALVES CHAVES 50 95 145 CLASSIFICADO 17h, 18/12

363807 BIRANILSON DOS SANTOS PALMEIRA 45 95 140 CR

364221 WELLINGTON CORREA DOS SANTOS 65 70 135 CR

365923 HELIO RODRIGUES DA CRUZ 20 0 20 ELIMINADO

MACAPÁ

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) 2ª FASE 2ª FASE NOTA FINAL SITUAÇÃO TERMO DE COMPROMISSO

366403 AUGUSTO CESAR DA SILVA PEREIRA 75 91 166 CLASSIFICADO 17h, 18/12

366086 JOSÉ CESAR FARIAS BRITO 70 87 157 CR

MCP F OPCX 04

MCP F OPCX 05

MCP F OPCX 02

MCP F OPCX 03

Assinatura do Termo de compromisso

Endereço: CEP Graziela Reis de Souza

Sala da Coordenação Geral do Pronatec/SEED

Av.Duque de Caxias, 60 - Centro - MACAPÁ-AP 17/12/2015 Eliminados neste processo  descumpriram o item 6.3.8 ou 7.3.1 do Edital 005/201 5